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KUU TÖÖPLAANI PÄEVAKORD 

Jaanuar 1. Lääne-Nigula valla 2023. aasta eelarve. 

2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

3. Komisjoni 2023 tööplaani projekt. 

 

Veebruar 1. Volikogu istungi päevakorras olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude istungi päevakorras olevate eelnõude 

arutelu. 

2. Komisjoni 2023 tööplaani kinnitamine. 

 

Märts 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. Töös olevad ja plaanitavad arendusprojektid. 

 

Aprill 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. Lääne-Nigula valla teede olukord ja taristute ülevaade. 

3. Ülevaade loodus- ja muinsuskaitse olukorrast vallas. 

 

Mai 1. Lääne-Nigula valla konsolideeritud majandusaasta aruandega tutvumine. 

2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

3. Ülevaade valla kinnisvarast (kuidas edasi, plaanid). Vallavara kindlustus. 

4. Elamuarendus- piirkonnad, uusarendus, krundid, üürikorterid, valla 

kinnisvara, korteriühistud.  

 

Juuni 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. Ülevaade taastuvenergiast vallas (tuuleenergia, päikesepaneelid) ja ülevaade 

Risti tuulepargi menetlusest. 

3. Tutvumine Lääne-Nigula valla ettevõtjatega (OÜ Kekkilä,  Cipax Eesti AS). 

 

Juuli Koosolek toimub vajaduse korral. 

 

August 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. Kohalike teede nimekirja läbivaatamine ja ülevaade lepingutest, mis on 

sõlmitud erateede omanikega. 

3. Ülevaade valla koolide ja lasteaedade majandamisest (hooned). 

4. Ülevaade valla bussidest. 
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September 1. Lääne-Nigula valla arengukava ja eelarvestrateegia tutvustus.    

2. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

 

Oktoober 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. Info Palivere Turismi- ja Tervisespordikeskuse kohta. 

 

November 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. 2023. eelarve täitmine. 

3. 2024. a eelarve projekt. 

 

Detsember 1. Volikogu istungi päevakorra projektis olevate ja komisjoni töövaldkonda 

puudutavate eelnõude ja muude volikogu istungi päevakorras olevate 

eelnõude arutelu. 

2. Lääne-Nigula valla 2024. a eelarve. 

3. Komisjoni töö aruanne. 

 


